CONG TY CO PHAN TAP POAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
YINACONTROL Déc ldp — Tu do — Hanh phic

s6: A0/ ITB-HPQT Ha Néi, ngay O théng 3 nam 2012

THONG BAO TO CHUC PAI HQI PONG CO PONG NAM 2012

Kinh giri: QUY CO PONG CONG TY CO PHAN TAP POAN VINACONTROL

Hoi dong Quan trj Cong ty C6 phan Téap doan Vinacontrol xin tran trong thong béo va
kmh moi Quy cb déng dén tham du Dai hoi ddng cb dong thudng nién nam 2012. Chi tiét
vé Pai hoi nhu sau:
1. Thoigian: T 8h 30" sdng, Thir sau, ngay 30 thang 3 nam 2012
2. Dia diém: Tai Khéch san Kim D6 -133 Nguyén Hu¢, Quén 1, TP. Hd Chi Minh
3. Noi dung dv kién:
a. Théng qua Bdo cdo Két qua kinh doanh nam 2011
b. Xem xét cic Bao céo hoat dong ndm 2011 ctia Téng Giam Dbc, HPQT va
Ban Kiém Soét
c. Thong qua Ké hoach kinh doanh niam 2012 va phén phdi loi nhuan nam 2012
d. Thong qua ndi dung sira déi Diéu 1é cia Cong ty
e. Cécndi dung quan trong khéc.

Kinh dé nghi Quy cd dong giri Gidy xéc nhan hoic Uy quyén tham dy Dai hdi dong
b dong (theo Mau kém cdng van nay) trude ngay 17 thang 3 nam 2012, theo dia chi
sau day: g
Cong ty Co phan Tap doan Vinacontrol (T Chuyén vién — Hoi ddng Quan trj)
54 Tran Nhin Téng, P. Nguyén Du, Quin Hai Ba Trung, Ha Npi
(Hodc email: vinacontrol@vinacontrol.com.vn - Fax: (+84) 4 3943 3844)

Vi su phat trién cua Cong ty va su thanh cong cua Dai hi, ching toi dé nghi Quy
¢ déng quan tam, truc tiép tham du hodc ty quyen cho ngudi khac tham dy Dai hoi
day da.

Xin tran trong giri dén Quy cb dong 10 chuc stic khoe va thanh dat!

Noi giri: TM. HQI PONG QUAN TRI
CHU TICH

- C6 déng Vinacontrol

- Céc don vi trong Cong ty

- Cong bd théng tin

- Théng béo trén Website Cong ty
- Luu VT/ T chuyén vién HDQT

BUI DUY CHINH
Lueu y:

T

Thong bdo nay dwoc gidi thay cho Gidy mai hop.

2. Cé déng cé thé xdc nhdn so bé tham diw Pai héi hode Uy quyén bang dién thogi truc tiép tdi s6
dién thogi 04. 3943.5531/ 0912.419.358, gdp chi Nga, hodic 04.3943.3840/ 0904.382.923 gap chi
Hanh va hoan tdt cde thi tuc ding ky tham di Dai hoi theo quy dinh trude hodc khi dén du Pai
hor.

3. Tai liéu cua Dai hoi dugce ding tai trén trang dién tir ciia Cong ty tie ngay 23/03/2012 theo dia chi

www.vinacontrol.com.vn




VINACONTROL

DANH SACH THAM KHAO MQT SO CO PONG LA CBCNV
THAM DU DATI HQI CO PONG VINACONTROL 2012

Ho va tén

. Bui Duy Chinh
. Mai Tién Diing

N —

3. Tran Pang Thanh

4. Phan Van Hung
. L& Quang Viéng
. Tran Minh DBtrc

AN DN

. Nguyén Quang Minh
. Nguyén Vin Nguyén
. Tran Dang Tién

10. Luu Ngoc Hién

11. Ha Thi Hong Thiy
12. Nguyén Thi Nhan

O o0

S6 CMND

023536703
011198527

225010027

181340639
011817319
100421975

200037451
030057179
012344411
011611913
010271290
011870035

Chirc vu
Chu tich HbQT
Uy vién HDQT
Téng giam ddc
Uy vién HbQT
Pho Tong giam QGC
Giam doc Vinacontrol H6 Chi Minh
Ph6 Téng giam doc
Uy vién HDQT
Uy vién HDQT
Giam ddc Vinacontrol Quang Ninh
Giam dbc Vinacontrol Da Nang
Giam ddc Vinacontrol Hai Phong
Giam ddc Vinacontrol Ha Noi
K¢é toan trudng
Truong Ban Kiém Soat
Giam ddc Cong ty
Tham dinh gi4 Vinacontrol

Dién thoai
0903.801735
0913.205844

0913.870685

0903.435771
0912.907786
0913.262988

0913.402566
0913.242418
0912.907784
0913.237732
0903.420409
0936.262662

BAN TO CHUC
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